
公告 2018年5月9日 星期三

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产转让协
议》，中国工商银行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约
金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司
浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告
之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保

责任。
特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年5月9日
单位：元
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债权行

中国工商银行股份有限公司绍兴分行

中国工商银行股份有限公司绍兴城北支行

中国工商银行股份有限公司绍兴城北支行

中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行

中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行

中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司上虞支行

中国工商银行股份有限公司上虞支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

债务人

绍兴京东方上野电子器件有限公司

绍兴友润机电有限公司

绍兴市华得利制衣有限公司

绍兴超煌纺织有限公司

浙江华恒进出口有限公司

绍兴亿通纺织有限公司

绍兴柯桥凤越轻纺原料有限公司

绍兴柯桥巨业纺织品有限公司

绍兴柯桥新泰隆染整有限公司

绍兴县群友针纺有限公司

绍兴柯桥东山贸易有限公司

浙江亚太印花有限公司

绍兴县易多纺织有限公司

浙江约特工具有限公司

浙江宏丰建筑工程有限公司

中空能源设备有限公司

浙江皇中皇电器有限公司

浙江森大包装有限公司

嵊州市东港制衣有限公司

浙江九眉实业有限公司

浙江九旺纺织有限公司

浙江龙越管业有限公司

浙江铭仕管业有限公司

浙江爱水宝管业有限公司

浙江西海基础工程有限公司

债务情况(截至2017年12月31日)

借款合同编号

2015年(本级)字00893号

2016年(城北)字00232号

2015年（城北）字00472号

2015年（城北）字00473号

2017年（城北）字00195号

2017年（城北）字00193号

2015年(越城)字0396号

2015年(越城)字0492号

2015年(越城)字0468号

2016年(越城)字00263号

2017年(越城)字00022号

2016年(绍县)字01366号

2016年(绍县)字01473号

2016年(绍县)字01477号

2015年(绍县)字1246号、2016年（展）字0068号

2015年(绍县)字2386号

2015年(绍县)字2387号、2016年（展）字0073号

2015年(绍县)字2388号、2016年（展）字0072号；

2016年(绍县)字00046号

2016年(绍县)字00011号

2016年(绍县)字00114号

2016年(绍县)字00189号

2016年(绍县)字00537号

2015年(绍县)字02814号

2015年(绍县)字02815号

2016年(绍县)字01663号

2015年(绍县)字1847号

2015年(绍县)字02445号

2015年(绍县)字02844号

2015年(绍县)字1631号

2013年(绍县)字1692号

2013年(绍县)字1845号

2016年(上虞)字00553号

2017年(上虞)字00068号

2017年(上虞)字00241号

2017年(上虞)字00240号

2016年(上虞)字00453号

2013年(嵊州)字0587号

2014年(嵊州)字0420号

2016年(嵊州)字00503号

2015年(嵊州)字01262号

2016年(嵊州)字00102号

2015年(嵊州)字1009号

2015年(嵊州)字01170号

2016年借字997号

2016年借字1006号

2016年借字887号

2016年借字942号

2016年借字943号

2016年（诸暨）字01037号

2016年(诸暨)字00821号

2016年(诸暨)字01029号

2017年(诸暨)字00210号

2013年借字1357号

2013年借字1363号

本金

4399953.91

15637108.91

2798153.97

1000000.00

990000.00

3090000.00

4499055.24

2050000.00

1983157.75

5199668.46

1500000.00

6373977.50

9500000.00

7980000.00

1500000.00

9900000.00

9400000.00

6655474.39

6499000.00

6500000.00

7600000.00

6943190.60

1806000.00

6951279.03

950000.00

7499999.88

5250000.00

13390000.00

9630000.00

4230000.00

1849124.38

1850000.00

7494723.98

4500000.00

2047000.00

7000000.00

7679679.19

19000000.00

19000000.00

14489584.79

2999299.78

2000000.00

9500000.00

2962925.82

7000000.00

8399894.19

5999949.54

5000000.00

5000000.00

35499265.22

38699939.85

8499985.24

12500000.00

2999629.90

8000000.00

欠息

540966.32

339238.14

47286.07

16267.01

10363.14

32345.55

495374.62

201765.18

201711.98

272059.34

70495.98

183379.84

221789.77

182919.78

153066.47

937909.28

749554.78

630562.68

63404.99

63414.74

74146.47

67800.14

17619.55

1058746.70

140442.10

140083.23

873842.12

1891422.43

1225243.30

720472.95

845316.36

843279.10

154254.99

62789.20

57255.60

128919.25

164681.24

1156057.43

1321734.94

450539.92

269047.24

170220.45

563982.43

159030.61

175161.60

210196.80

111668.00

91526.79

91526.79

872402.31

1026407.79

170837.51

170041.70

1279542.72

1812925.18

担保人

绍兴正欣金属物贸有限公司（保证）、绍兴市楠源金属物贸有限公司（保证）、滕峰、王阿娟（保证）、许关根、黄榆（保证）、陈宇、孙欣欣（保证）

绍兴友润机电有限公司（抵押）、陆华峰、朱坚华（保证）

马华夫、马园珍（抵押）、绍兴穗兴纺织有限公司（保证）、马华夫、马园珍（保证）

马华夫、马园珍（抵押）、绍兴市俊腾纺织品有限公司（保证）、绍兴市强锋纺织品有限公司（保证）、马
华夫、马园珍（保证）、沈建锋、马文玉（保证）

绍兴越峰羽毛球有限公司（保证）、绍兴县永盛印染有限公司（保证）、王秋军（保证）、陈晓冲、鲁晓武（保证）

绍兴越龙纺织机械有限公司（保证）、浙江越龙纺织机械有限公司（保证）、徐明、李娜（保证）、徐永斋
（保证）

绍兴柯桥远通纺织有限公司（保证）、朱永华、杜慧萍（保证）

绍兴申越纺织品有限公司（保证）、佳木斯天和纺织有限公司（保证）、单强方、陈学勤（保证）、单来
方、於萍（保证）单国方、韩素娟（保证）

沈坚芳、徐麒麟（抵押）、沈坚芳、徐麒麟（保证）

绍兴凤仪天龙印染有限公司（保证）、绍兴宏强印染有限公司（保证）、杨建华、周耐娟（保证）、杨建
强、缪彩芬（保证）、沈坚芳、徐麒麟（保证）、沈坚芳、徐麒麟（抵押）

何国忠、虞建英（抵押）、邵菊方（抵押）、绍兴博雅家纺有限公司（保证）、张仲芳、方苏英（保证）、张华
佐、张婉华（保证）、绍兴县国泰印染有限公司（保证）、章如南、金爱娟（保证）、金文娟、邵国炎（保证）

何国忠、虞建英（抵押）、邵菊方（抵押）、绍兴县国泰印染有限公司（保证）、章如南、金爱娟（保证）、金文娟、邵国炎（保证）

绍兴县鹏展针纺化纤有限公司（保证）、张晓东、傅劲红（保证）、张晓峰、胡密君（保证）

绍兴柯桥昌盛贸易有限公司（保证）、王金昌、方文华（保证）、倪生友、张彩娥（保证）

绍兴大丽贸易有限公司（保证）、浙江彩虹庄印染有限公司（保证）、绍兴彩虹庄针纺有限公司（保
证）、李祖荫、顾桂英（保证）

陈建新、戴丹群（抵押）、绍兴县力康纺织品贸易有限公司（保证）、陈建新、戴丹群（保证）、陈先云、王
招娟（保证）、唐祖英、孙文芹（保证）

浙江帝科机床制造有限公司（抵押）、浙江约特工具有限公司（抵押）、浙江帝科机床制造有限公司
（保证）、浙江里奥电子科技有限公司（保证）

赵宝军、唐慧（抵押）、浙江上安建设有限公司（保证）、赵宝军、唐慧（保证）

中国空分设备有限公司（抵押）

绍兴依丽莱纺织有限公司(保证)、绍兴康尼电器有限公司(保证)、张炳炎、吴香娟（保证）、朱永根、沈爱丽（保证）、朱永华、杜慧萍（保证）

浙江川科防保材料发展有限公司（保证）、王国军、陈雅琴（保证）

嵊州市东港制衣有限公司（抵押）、浙江天盛机械有限公司（保证）、张建新、魏岚（保证）

浙江九旺纺织有限公司（保证）、诸暨市久渔针织厂（保证）、诸暨市九旺灯业科技有限公司（保证）、
诸暨市凯茜进出口有限公司（保证）、赵可敏、赵仕建保证（保证）

诸暨市九旺灯业科技有限公司（抵押）、赵可敏、赵仕建（保证）

浙江杭丰管业公司（抵押）、曹伟中、陈雀华（保证）

浙江铭仕管业有限公司（抵押）、冯剑铭、贠赤宇（保证）

浙江铭仕管业有限公司（保证）、陈和灿、裘剑英（保证）

诸暨东方神州置业有限公司（抵押）、浙江佳丽珍珠首饰有限公司（保证）、詹伟建（保证）

联系电话：0575-85098327

注1、本公告清单列示截至2017年12月31日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

杭州坤盛资产管理有限公司与浙江浦信企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据杭州坤盛资产管理有限公司与浙江浦信企业管理咨询有限公司签署的《债权转让协议》，杭州坤盛资产管理有限

公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让
给浙江浦信企业管理咨询有限公司。杭州坤盛资产管理有限公司与浙江浦信企业管理咨询有限公司联合公告通知各借
款人及担保人以及其他相关各方。

浙江浦信企业管理咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向

浙江浦信企业管理咨询有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
杭州坤盛资产管理有限公司

浙江浦信企业管理咨询有限公司
2018年5月9日
单位：人民币元

注：
1、本公告清单列示截至2016年9月30日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给浙江浦信企业管理咨询有限

公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

债务人

绍兴市金龙布艺有限公司

未偿本金

14,880,000.00

未偿利息

1,121,616.73

担保情况
保证人：绍兴县仁贵针纺有限公司、绍兴市越好家居有限公司、绍兴县建增纺织品有限公司、浙江布兰卡复合新材料有限公司、张建明、张春琴、张玲香、陈方明、龙武民、肖莉、曹锋、龙红玉、曹云、莫海平、郑高
翔、曹海云 抵押人：曹云

债权转让暨债务催收公告
根据宁波万森医用高分子制品股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协

议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），现已依法转
让给宁波万森医用高分子制品股份有限公司，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保
人（或义务承担人）,从公告之日起向宁波万森医用高分子制品股份有限公司履行相关义务。宁波万森医用高分子制品股

份有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向宁波万森医用高分子制
品股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。

《标的债权清单》 单位：元

注：1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或
主管部门代位履行义务或履行清算责任。

2.担保人的担保范围以签署的合同或法院裁判文书为准。
联系电话：0571-87836743

特此公告。
宁波万森医用高分子制品股份有限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年5月9日

债务人名称

宁波本原电子有限公司

债务情况

本金

21407958.50

欠息（截至2013年9月30
日）

312057.12

担保人

抵押人：宁波本原电子有限公司；保证人：宁波丰源卡松尼液压有限公司、宁波速杰电子进出口有限公司、张小波、张文波、吴科杰、张飞群、江维尔


