

杭州坤盛资产管理有限公司与浙江浦信企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据杭州坤盛资产管理有限公司与浙江浦信企业管理咨询有限公司签署的《债权转让协议》，杭州坤盛资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江浦信企业管理咨询有限公司。杭州坤盛资产管理有限公司与浙江浦信企业管理咨询有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江浦信企业管理咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向

浙江浦信企业管理咨询有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

杭州坤盛资产管理有限公司

浙江浦信企业管理咨询有限公司

2018年5月9日

单位:人民币元

债务人	未偿本金	未偿利息	担保情况
绍兴市金龙布艺有限公司	14,880,000.00	1,121,616.73	保证人:绍兴县仁贵针纺有限公司、绍兴市越好好家居有限公司、绍兴县建增纺织品有限公司、浙江布兰卡复合新材料有限公司、张建明、张春琴、张玲香、陈方明、龙武民、肖莉、曹锋、龙红玉、曹云、莫海平、郑高翔、曹海云 抵押人:曹云

注:

1、本公告清单列示截至2016年9月30日的贷款本金及利息，借款人和担保人应支付给浙江浦信企业管理咨询有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

债权转让暨债务催收公告

根据宁波万森医用高分子制品股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)，现已依法转让给宁波万森医用高分子制品股份有限公司，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人)，从公告之日起向宁波万森医用高分子制品股份有限公司履行相关义务。宁波万森医用高分子制品股

份有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向宁波万森医用高分子制品股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。

《标的债权清单》

单位:元

债务人名称	债务情况		担保人
	本金	欠息(截至2013年9月30日)	
宁波本原电子有限公司	21407958.50	312057.12	抵押人:宁波本原电子有限公司;保证人:宁波丰源卡松尼液压有限公司、宁波速杰电子进出口有限公司、张小波、张文波、吴科杰、张飞群、江维尔

注:1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
2.担保人的担保范围以签署的合同或法院裁判文书为准。
联系电话:0571-87836743

宁波万森医用高分子制品股份有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年5月9日

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行浙江省分行(含各分支行)已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保

责任。

特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年5月9日
单位:元

序号	债权行	债务人	债务情况(截至2017年12月31日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	中国工商银行股份有限公司绍兴分行	绍兴京东方上野电子器件有限公司	2015年(本级)字00893号	4399953.91	540966.32	绍兴正欣金属贸易有限公司(保证)、绍兴市榆源金属物资有限公司(保证)、藤峰、王阿娟(保证)、许关根、黄渝(保证)、陈宇、孙欣欣(保证)
2	中国工商银行股份有限公司绍兴城北支行	绍兴友润机电有限公司	2016年(城北)字00232号	15637108.91	339238.14	绍兴友润机电有限公司(抵押)、陆华峰、朱坚华(保证)
3	中国工商银行股份有限公司绍兴城北支行	绍兴市华得利制衣有限公司	2015年(城北)字00472号	2798153.97	47286.07	马华夫、马园珍(抵押)、绍兴穗兴纺织有限公司(保证)、马华夫、马园珍(保证)
			2015年(城北)字00473号	1000000.00	16267.01	
			2017年(城北)字00195号	990000.00	10363.14	马华夫、马园珍(抵押)、绍兴市俊腾纺织品有限公司(保证)、绍兴市强锋纺织品有限公司(保证)、马华夫、马园珍(保证)、沈建锋、马文玉(保证)
			2017年(城北)字00193号	3090000.00	32345.55	
4	中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行	绍兴超煌纺织有限公司	2015年(越城)字0396号	4499055.24	495374.62	绍兴越峰羽毛球有限公司(保证)、绍兴县永盛印染有限公司(保证)、王秋军(保证)、陈晓冲、鲁晓武(保证)
5	中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行	浙江华恒进出口有限公司	2015年(越城)字0492号	2050000.00	201765.18	绍兴越龙纺织机械有限公司(保证)、浙江越龙纺织机械有限公司(保证)、徐明、李娜(保证)、徐永斋(保证)
6	中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行	绍兴亿通纺织有限公司	2015年(越城)字0468号	1983157.75	201711.98	绍兴柯桥远通纺织有限公司(保证)、朱永华、杜慧萍(保证)
7	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	绍兴柯桥凤越轻纺原料有限公司	2016年(绍县)字01366号	6373977.50	183379.84	绍兴申越纺织品有限公司(保证)、佳木斯天和纺织有限公司(保证)、单强方、陈学勤(保证)、单来方、於萍(保证)单国方、韩素娟(保证)
			2016年(绍县)字01473号	9500000.00	221789.77	
			2016年(绍县)字01477号	7980000.00	182919.78	
8	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	绍兴柯桥巨业纺织品有限公司	2015年(绍县)字1246号、2016年(展)字0068号	1500000.00	153066.47	沈坚芳、徐麒麟(抵押)、沈坚芳、徐麒麟(保证)
			2015年(绍县)字2386号	9900000.00	937909.28	绍兴凤仪天龙印染有限公司(保证)、绍兴宏强印染有限公司(保证)、杨建华、周耐娟(保证)、杨建强、缪彩芬(保证)、沈坚芳、徐麒麟(保证)、沈坚芳、徐麒麟(抵押)
			2015年(绍县)字2387号、2016年(展)字0073号	9400000.00	749554.78	
			2015年(绍县)字2388号、2016年(展)字0072号	6655474.39	630562.68	
9	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	绍兴柯桥新泰隆染整有限公司	2016年(绍县)字00046号	6499000.00	63404.99	何国忠、虞建英(抵押)、邵菊方(抵押)、绍兴博雅家纺有限公司(保证)、张仲芳、方苏英(保证)、张华佐、张婉华(保证)、绍兴县国泰印染有限公司(保证)、章如南、金爱娟(保证)、金文娟、邵国炎(保证)
			2016年(绍县)字00011号	6500000.00	63414.74	
			2016年(绍县)字00114号	7600000.00	74146.47	
			2016年(绍县)字00189号	6943190.60	67800.14	
			2016年(绍县)字00537号	1806000.00	17619.55	
10	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	绍兴县群友针纺有限公司	2015年(绍县)字02814号	6951279.03	1058746.70	绍兴县鹏展针纺化纤有限公司(保证)、张晓东、傅劲红(保证)、张晓峰、胡密君(保证)
11	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	绍兴柯桥东山贸易有限公司	2015年(绍县)字02815号	950000.00	140442.10	绍兴柯桥昌盛贸易有限公司(保证)、王金昌、方文华(保证)、倪生友、张彩娥(保证)
12	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	浙江亚太印花有限公司	2015年(绍县)字1847号	5250000.00	873842.12	绍兴大丽贸易有限公司(保证)、浙江彩虹庄印染有限公司(保证)、绍兴彩虹庄针纺有限公司(保证)、李祖荫、顾桂英(保证)
			2015年(绍县)字02445号	13390000.00	1891422.43	
			2015年(绍县)字02844号	9630000.00	1225243.30	
			2015年(绍县)字1631号	4230000.00	720472.95	
13	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	绍兴县易多纺织有限公司	2013年(绍县)字1692号	1849124.38	845316.36	陈建新、戴丹群(抵押)、绍兴县力康纺织品贸易有限公司(保证)、陈建新、戴丹群(保证)、陈先云、王招娟(保证)、唐祖英、孙文芹(保证)
14	中国工商银行股份有限公司上虞支行	浙江约特工具有限公司	2016年(上虞)字00553号	7494723.98	154254.99	浙江帝科机床制造有限公司(抵押)、浙江约特工具有限公司(抵押)、浙江帝科机床制造有限公司(保证)、浙江里奥电子科技有限公司(保证)
			2017年(上虞)字00068号	4500000.00	62789.20	
15	中国工商银行股份有限公司上虞支行	浙江宏丰建筑工程有限公司	2017年(上虞)字00241号	2047000.00	57255.60	赵宝军、唐慧(抵押)、浙江上安建设有限公司(保证)、赵宝军、唐慧(保证)
			2017年(上虞)字00240号	7000000.00	128919.25	
			2016年(上虞)字00453号	7679679.19	164681.24	
16	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	中空能源设备有限公司	2013年(嵊州)字0587号	19000000.00	1156057.43	中国空分设备有限公司(抵押)
			2014年(嵊州)字0420号	19000000.00	1321734.94	
17	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	浙江皇中皇电器有限公司	2016年(嵊州)字00503号	14489584.79	450539.92	绍兴依丽莱纺织有限公司(保证)、绍兴康尼电器有限公司(保证)、张炳炎、吴香娟(保证)、朱永根、沈爱丽(保证)、朱永华、杜慧萍(保证)
18	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	浙江森大包装有限公司	2015年(嵊州)字01262号	2999299.78	269047.24	浙江川科防保材料发展有限公司(保证)、王国军、陈雅琴(保证)
			2016年(嵊州)字00102号	2000000.00	170220.45	
19	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	嵊州市东港制衣有限公司	2015年(嵊州)字1009号	9500000.00	563982.43	嵊州市东港制衣有限公司(抵押)、浙江天盛机械有限公司(保证)、张建新、魏岚(保证)
			2015年(嵊州)字01170号	2962925.82	159030.61	
20	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江九眉实业有限公司	2016年借字997号	7000000.00	175161.60	浙江九旺纺织有限公司(保证)、诸暨市久渔针织厂(保证)、诸暨市九旺灯业科技有限公司(保证)、诸暨市凯茜进出口有限公司(保证)、赵可敏、赵仕建(保证)
			2016年借字1006号	8399894.19	210196.80	
21	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江九旺纺织有限公司	2016年借字887号	5999949.54	111668.00	诸暨市九旺灯业科技有限公司(抵押)、赵可敏、赵仕建(保证)
			2016年借字942号	5000000.00	91526.79	
			2016年借字943号	5000000.00	91526.79	
22	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江龙越管业有限公司	2016年(诸暨)字01037号	35499265.22	872402.31	浙江杭丰管业公司(抵押)、曹伟中、陈雀华(保证)
23	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江铭仕管业有限公司	2016年(诸暨)字00821号	38699939.85	1026407.79	浙江铭仕管业有限公司(抵押)、冯剑铭、负赤宇(保证)
24	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江爱水宝管业有限公司	2016年(诸暨)字01029号	8499985.24	170837.51	浙江铭仕管业有限公司(保证)、陈和灿、裘剑英(保证)
			2017年(诸暨)字00210号	12500000.00	170041.70	
25	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江西海基础工程有限公司	2013年借字1357号	2999629.90	1279542.72	诸暨东方神州置业有限公司(抵押)、浙江佳丽珍珠首饰有限公司(保证)、詹伟建(保证)
			2013年借字1363号	8000000.00	1812925.18	

联系电话:0575-85098327

注1、本公告清单列示截至2017年12月31日的贷款本金及利息，借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。